

BZP.271.16.2024.MKa

Dębica, dnia 11-03-2024 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: ***BIEŻĄCE UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA ISTNIEJĄCYCH, WYDZIELONYCH TERENÓW ZIELENI MIEJSKIEJ W DĘBICY NA ROK 2024.***

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada zestawienie roślinności, która podlega bieżącemu utrzymaniu na istniejących rabatach i nasadzeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienia roślin, o którym mowa w pytaniu.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne określenie terminów wiosna 2024, jesień 2024 oraz wiosna 2025, wyrażone w datach kalendarzowych, w których Zamawiający oczekuje wykonania prac.

Odpowiedź:

Terminy nasadzeń określone są w załączonym do SWZ projekcie – część opisowa.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający odpowiada finansowo za ewentualne akty wandalizmu na terenie istniejących oraz nowych rabat i nasadzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odpowiada finansowo za ewentualne akty wandalizmu.

Pytanie 4:

Czy w ramach bieżącego utrzymania istniejących nasadzeń Zamawiający oczekują uprzątnięcia terenów po okresie zimowym?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje uprzątnięcie terenów po okresie zimowym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować minimalną ilość zabiegów dla roślin w ramach bieżącego utrzymania, których oczekuje od Wykonawcy?

Odpowiedź:

Rodzaje zabiegów opisane są w części opisowej projektu. Zamawiający nie jest w stanie oszacować minimalnej ilości zabiegów, ponieważ w dużej mierze będzie zależało to od kondycji roślin i warunków wzrostu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający udostępni wykaz terenów podlegających pod koszenie trawników w ramach przedmiotowego przetargu?

Odpowiedź:

Zaleca się, aby przed złożeniem oferty przeprowadzić wizję w terenie celem oszacowania zakresu zamówienia. Zamawiający nie posiada konkretnego wykazu terenów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że całość prac objętych Umową będzie rozliczana w formie równych miesięcznych płatności przez okres obowiązywania Umowy.

Odpowiedź:

Płatność będzie realizowana w formie równych miesięcznych płatności przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 8:

Czy w ramach doświadczenia Zamawiający uzna 1 usługę polegającą na utrzymaniu terenów zielonych wraz z wykonaniem prac związanych z zakładaniem trawnika oraz nasadzeń drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna usługę za właściwą jeżeli w zakres prac wchodziły prace polegające na zakładaniu rabat, skolniaków, kwietników i związane z tym nasadzenia kwiatów, bylin, krzewów itp.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni schematu organizacji ruchu dla prac, które ewentualnie będą wymagać jej wprowadzenia.

Odpowiedź:

Wykonywanie prac nie wymaga zmiany organizacji ruchu.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że nasadzenia i rabaty na wiosnę 2025r. nie podlegają pod wycenę dla przedmiotowego przetargu.

Odpowiedź:

Wiosenne nasadzenia 2025 podlegają wycenie dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 11:

Czy w przypadku występowania drzew na obszarze bieżącego utrzymania Zamawiający wymaga również włączenia ich do zakresu prac?

Odpowiedź:

Istniejące drzewa (starodrzew) nie wchodzi w zakres prac chyba, że rosną bezpośrednio w rabacie/kwietniku.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich zmian w dokumentacji przetargowej

NACZELNIK

Wydziału Infrastruktury Miejskiej
i Inwestycji
mgr inż. Robert Sieradzki

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania

Osoba prowadząca sprawę: Magdalena Kasprzyk, tel. 14 68 38 229; przetargi@umdebica.pl